Российская Федерация

Ульяновская область  Новоспасский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРОИЦКОСУНГУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

           РЕШЕНИЕ

	от 30 января 2019 года                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 2008 года
	    с. Троицкий Сунгур

	№ 10/24

	Экз.
	№ __

	О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Трои цкосунгурское сельское поселение
от 24.03.2016 года №36/91.

	В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 №273 - ФЗ                                            «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230 - ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», принятым Закона Ульяновской области от 31.08.2017 №85-ЗО «О правовом регулировании некоторых вопросах предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц»,   руководствуясь Уставом поселения, положением о Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов, утвержденным решением Совета депутатов от 24 января 2019 г. №9/22 «О  реализации законодательства в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение» Совет депутатов решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов     от  24 марта 2016 года № 36/91 «О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности» изменение, изложив приложение в следующей редакции:

                                            «Приложение

                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                       от 24.03. 2016 года № 36/91
КОМИССИЯ

 по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования  Троицкосунгурское сельское поселение  и по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования  Троицкосунгурское сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов

         Председатель комиссии:

          Чекушкин А.В. – заместитель председателя Совета депутатов МО Троицкосунгурское сельское поселение, председатель комиссии по аграрной политике и землепользованию, промышленности, транспорту, связи, топливу и энергетике.
         Члены комиссии:

         1. Заместитель председателя комиссии  - Еремеев А.П. - член комиссии по социальной политике и укреплению законности и правопорядка.

         2.  Секретарь комиссии – Иванова С.В. -  председатель комиссии по социальной политике и укреплению законности и правопорядка.

3. Член комиссии – Карсеев А.Б.  -  представитель Совета ветеранов (по согласованию);

4. Член комиссии – Иванов А.Н. - представитель Совета общественности (по согласованию)».
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального  образования                                     А.В.Щетинин